

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
w trybie przetargu nieograniczonego na:**

***„Budowę chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 946 w miejscowości Okrajnik
– etap IV - końcowy”***

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art.38 ust 1 i 2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) **udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania i dokonuje modyfikacji SIWZ:**

Pytanie nr 1:

Prosimy o zamieszczenie Planu sytuacyjnego i Orientacji w/w inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza czytelny plan sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Prosimy o sprecyzowanie, w którym miejscu znajdują się korytka betonowe z rusztem – brak w Przedmiarach robót, natomiast występują na rysunkach.

Odpowiedź:

Korytka betonowe z rusztem zlokalizowane są w km 12+336,5. W cenie ofertowej należy przyjąć kalkulacje własną uwzględniającą 4 m rusztu (kraty stalowej).

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało wykonanie narzutu kamiennego widocznego na zamieszczonych w dokumentacji przekrojach. Brak takiej pozycji jest w Przedmiarach robót.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania narzutu kamiennego.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, iż ilość drenażu z Przedmiaru robót pokrywa się z ilością drenażu do wykonania. Prosimy również o zamieszczenie Planu sytuacyjnego z naniesionym drenażem.

Odpowiedź:

Drenaż rurowy wskazany został na rysunku nr 3.13 "Przekrój poprzeczny chodnika po stronie lewej". Wykonawca zobowiązany jest do ujęcia w cenie oferty ilość drenażu wskazanego w pozycji 6.8 przedmiaru robót.

Pytanie nr 5:

Wg Przedmiaru robót do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie Projektu stałej organizacji ruchu. Czy Wykonawca ma również wykonać Docelową organizację ruchu – brak informacji w dokumentacji i Przedmiarach robót.

Odpowiedź:

Do obowiązków Wykonawcy należy wykonać projekt organizacji ruchu na czas budowy (tymczasowa organizacja ruchu) – pozycja 8.1. przedmiaru robót.
Zamawiający skreśla pkt 8.2 przedmiaru robót.

Pytanie nr 6:

Prosimy o zamieszczenie Tabeli robót ziemnych dla pozycji 2.7 Przedmiaru robót lub o potwierdzenie iż podana ilość w Przedmiarze robót jest tożsama z ilością robót do wykonania.

Odpowiedź

Wykonawca zobowiązany jest do ujęcia w cenie oferty ilość robót ziemnych wskazanych w pozycji 2.7 przedmiaru robót.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację, jakich konkretnie robót dotyczy pozycja 4.19 Przedmiaru robót oraz o zamieszczenie projektu zamiennego o którym mowa w opisie tej pozycji.

Odpowiedź

Pozycja 4.19 przedmiaru robót dotyczy wykonani mikropali na odcinku wykonania koszy siatkowo-kamiennych w km 12+350 do 12+375. Zamawiający nie posiada projektu zamiennego.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że do obowiązków Wykonawcy będzie należało wykonanie koszy siatkowo-kamiennych w ilości jak w Przedmiarze robót, prosimy również o zamieszczenie rysunków technicznych dotyczących tej pozycji Przedmiaru – brak w zamieszczonej dokumentacji.

Odpowiedź

Wykonawca zobowiązany jest do ujęcia w cenie oferty ilości koszy siatkowo-kamiennych wskazanych w pozycji 4.14 przedmiaru robót. Załącznik nr 2 niniejszego pisma przedstawia rysunek dot. tej pozycji przedmiaru.

Pytanie nr 9:

Dot. pozycji 1.7 Przedmiaru robót: prosimy o podanie lokalizacji, w której planowane jest odspojenie skał oraz potwierdzenie, iż podana ilość w przedmiarze robót pokrywa się z ilością robót do wykonania. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, Wykonawca musi mieć możliwość wglądu i weryfikacji dokumentacji przetargowej w celu oszacowania zakresu robót.

Odpowiedź

Odspojenia skał występuje na odcinku 364 m. Wykonawca zobowiązany jest do ujęcia w cenie oferty ilość odspojenia skał, która wskazana jest w pozycji 1.7 przedmiaru robót.

Zamawiający informuję, że:

1. zmienia treść załącznika nr 1 SIWZ – formularz ofertowy, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego pisma;
2. przedłuża termin składania ofert do dnia 03 lipca 2019 r. do godz. 09.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03 lipca 2019 r. o godz. 9.30.

Załączniki;

1. Załącznik nr 1 – Plan sytuacyjny;
2. Załącznik nr 2 – Przekrój poprzeczny chodnika
3. Załącznik nr 3 - Aktualny formularz ofertowy.

WÓJT GMINY ŁĘKAWICA
Tadeusz Tomiczek